
 
BLI MESSEHJELPER  

Alternativmessen i Bergen  19-21. Februar 2010 
 
 
 
Alternativt Nettverk arrangerer nå alternativmessen I Bergen for 16 gang. Messen 
arrangers igjen I Dovregubbens Hall, Grieghallens messefasiliteter. Som tidligere vil 
messen by på et rikholdig messeprogram og en utstilling med bredde og variasjon. 
 
For å få dette arrangementet vel i havn, trenger vi mange gode messehjelpere. 
 
En messehjelpers oppgaver er bl.a.: 
 

• Opp- og nedrigging av messen 
• Billettsalg 
• Være behjelpelig ved foredrag 
• Hjelpe/informere utstillere og besøkende  
• Innsjekk for utstillere 
• Andre praktiske oppgaver 

 
Som messehjelper får du komme gratis inn på messen hele helgen og ett års 
abonnement på Alternativt Nettverk ved minimum 6 timers arbeidsøkt. 
Du får en unik mulighet til å bli bedre kjent med utstillere og andre alternativinteresserte 
fra hele verden – i  energiske og spennende omgivelser. 
 
 
HAR DU LYST TIL Å VÆRE MED? 
Fyll ut vedlagte skjema og returnér til: messehjelper@altnett.no 
Ved spørsmål kontakt Anne Synnøve Brendøy, mob: 41041953 
 
Bli med i medlemsgruppen ”Messehjepere” i nettbyen vår: http://altnett.ning.com 
Velkommen! 
 
 
 
 
 
 

        
   



 

Messehjelperskjema 
Bergen 19-21. Februar 2010 

 
 

Ja, jeg vil være med som messehjelper! 
 
Navn: 
 
Adresse: 
 
Postnummer:     Poststed: 
 
Mobil: 
 
E-mail: 
 
 
 
Kryss av nedenfor og skriv inn tidspunkter for når du kan være med og hjelpe til. 
 

 
Jeg kan delta torsdag den 18. februar (oppmåling for utstillermoduler, klargjøring av rom, 
oppheng av plakater/informasjon, ta imot utstillere, div. forberedelser) 
Vi holder på fra kl. 10.00 til kl 22.00 (dersom ikke annen info). 
Jeg kan komme kl.: "Kl. fra" og være med til kl.: "Kl. til" 
 
 
Jeg kan delta fredag 19. februar (Ta imot utstillere, div. forberedelser, dørene åpnes for 
publikum kl. 13.00 - publikumsinformasjon, vakt ved foredragsrom m.m.) 
Vi holder på fra kl. 08.00 til 20.00. 
Jeg kan komme kl.: "Kl. fra" og være med til kl.: "Kl. til" 
 
 
Jeg kan delta lørdag 20. februar. (Dørene åpnes for publikum kl. 11.00 - 
publikumsinformasjon, vakt ved foredragsrom.) 
Vi holder på fra kl. 10.00 til 20.00. 
Jeg kan komme kl.: "Kl. fra" og være med til kl.: "Kl. til" 
 
 
Jeg kan delta søndag 21. februar. (Dørene åpnes for publikum kl 11.00 - 
publikumsinformasjon, vakt ved foredragsrom m.m.) 
Dørene stenger for publikum kl. 18.00 – opprydding. 
Vi holder på fra kl. 10.00 til 22.00 
Jeg kan komme kl.: "Kl. fra" og være med til kl.: "Kl. til" 

 
Vær oppmerksom på at det kan skje endringer mht. tidspunktene. 
 
 
 
Returadresse: messehjelper@altnett.no, eller fax: 22 33 84 09 
Har du spørsmål, ta kontakt med Anne Synnøve Brendøy på tlf: 41 04 19 53 
 
 



Vaktliste 
 
ANKOMST: Benytt SØR-inngangen, og henvend deg i innsjekken som messehjelper for 
Alternativt Nettverk. Der blir du ”krysset inn” på listen og får et armbånd som gjelder 
som ditt adgangspass for helgen.  
 
MESSEHJELPERROMMET: Her finner du vaktliste for innlogging. Det er viktig å logge 
seg inn og ut – dette er bl.a. grunnlaget vårt for å skrive abonnement på magasinet 
Visjon. Messehjelperrommet er også pauserom før, etter og under vakt. Her finner du 
kaffe, te, skiver og pålegg.  Bruk messehjelper-T-skjorte og navneskilt mens du er på 
vakt – ta det av deg mens du har fri/ pause. Har du ledig tid under din vakt, ta kontakt 
med messehjelperkontoret.  
 
Gjør deg kjent med programmet og ha det alltid med deg. Som messehjelper er du 
arrangørens øyne og ører. Dersom utstillere eller besøkende gjør noe som strider mot 
reglement/ folkeskikk/ sunn fornuft, si fra på en hyggelig måte. Dersom det oppstår 
ubehagelige situasjoner, be om hjelp fra arrangør/ sikkerhet/ andre messehjelpere.  
 
INNSJEKK: Her kommer utstillere, messehjelpere og foredragsholdere inn. Utstillere 
henter sitt adgangsbånd, og kan ikke hente for andre. Bånd skal festes rundt armen 
eller til navneskiltet. Én farge for hele helgen, én for fredag, én for lørdag og én for 
søndag. Fargekodene får du i innsjekken. Utstillere skal ha levert inn vaktliste for sin 
stand. Dersom det ikke er gjort eller noe mangler, skal arrangør kontaktes. 
Messehjelpere krysses ut på listen over messehjelpere og får egen type bånd som 
gjelder for hele helgen. Spørsmål som ikke har å gjøre med innsjekk, skal henvises til 
informasjon eller adm. 
  
BILLETTSALG: Husk å lage en smal ”inngangstarm”, slik at det ikke er mulig for noen 
å snike seg inn. Det skal alltid være 1-2 messehjelpere til å sjekke armbånd og billetter. 
Når det begynner å bli fullt i kassen, kontakt AltNett for tømming av kasse. (Se tlf. liste 
som blir delt ut.) 
 
FOREDRAG: Det er ikke plassreservasjon til foredrag og workshops. Møt opp minst ett 
kvarter før vakten begynner. Sjekk at vannkaraffel, vann og glass er tilgjengelig for 
vedkommende (kun foredragsholder). Har foredragsholder behov for teknisk utstyr som 
ikke finnes på rommet, ta kontakt med teknisk ansvarlig. Vær på din post under hele 
foredraget, og vær tilgjengelig for han/ hun som holder foredraget. Be foredragsholder 
avslutte SENEST 15 minutter før neste foredrag skal starte, slik at det er tid til å tømme/ 
fylle lokalet igjen. Det går an å avtale å gi et tegn til foredragsholder like før taletiden er 
ute.  
 
WALKABOUT: Gå i messeområdet med t-shirt og være tilgjengelig for spm. fra 
utstillerer og besøkende.  
 
TEKNISK UTSTYR: Ønsker om teknisk utstyr skal rettes til teknisk ansvarlig. Utstiller 
skal ha bestilt på forhånd. Hvis de ikke har gjort det, kan vi forsøke å etterkomme 
ønsker. I utgangspunktet finnes det ikke slikt utstyr på rommene, og vi har ikke nok til 
alle rom. Teknisk utstyr som finnes: Flipover, overhead, bærbar cd-spiller, prosjektor, 
TV/ video.Alle spørsmål om teknisk utstyr videreformidles til teknisk kontor, evt. via 
messehjelperkontoret.  
 
 
GOD VAKT! 
 


